Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Таджикистан

О создании Государственного унитарного предприятия

«Центр развития системы государственных электронных закупок»

Агентства по государственным закупкам товаров, работ и услуг

при Правительстве Республики Таджикистан

В соответствии со статьями 52 и 125 Гражданского кодекса

Республики Таджикистан и статьей 5 Закона Республики Таджикистан «О

государственных предприятиях» Правительство Республики

Таджикистан п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Государственное унитарное предприятие «Центр развития

системы государственных электронных закупок» Агентства по

государственным закупкам товаров, работ и услуг при Правительстве

Республики Таджикистан.

2. Агентству по государственным закупкам товаров, работ и услуг при

Правительстве Республики Таджикистан решить в установленном

порядке организационно-правовые вопросы данного Предприятия.

            Председатель

Правительства Республики

            Таджикистан